Dnia 2 Kwietnia 1880 roku.

Nr 14

21 Marca (2 Kwietnia) 1880 r.

Ulepszenia gruntowe.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 13).

3. *Osuszanie za pomocą wsiąkania lub pochłaniania.* System ten wymaga: 1) na powierzchni ziemi, zagłębienia, w którym woda mogłaby się zbierać; 2) we wnętrzu, jako warunek geologiczny, warstw porowatych, przepuszczalnych, zdolnych do pochłaniania, bez szkody dla warstwy rodzajnej, wody, którą się jej oddaje.